excipit si ad opus publicum vt. ff. de dam. infec. l. si.
Aspectus vt. ff. ne quid et loco pu. l. si. l. q. in. §. si quis a ne
mine de dam. infec. l. proz. §. hoc interdictum
a totum ruina. i. ruinosam materia
f. q. d. philentū. no. eo ipso aliq. sentire q. scit et n. si
dicit sic. ff. loca. itez
grif. §. qui impleto
g. Seruata sit no.
de aucte psuerudinis
fic. s. loca. circa. 2. d. si
uitu. l. i. r. l. ptes. r. ff.
de le. 2. se. con. nā. i. pzi.
r. l. n. pti. r. ff. d. aqua
plu. ar. pzius. r. j. q. sit
lon. plue. l. i. §. ar. cō.
tra. in. l. q. r. o. d. vsuf.
l. eos. §. p.
S. vt pponit
si necessario.
i. n. ex nitate.
i. Extra ordinē id ē
iure speciali nā super
fluū ē. vt. §. d. l. l. i.
l. i. d. m. i. n. i. m.
fic. s. de libe. cā. l. cū afi
firmes. r. ff. de r. sig. l.
in vsu vulgari
l. Per locū. i. p. te q.
locus eius es
m. Placitū. i. ofoe
vini marci vt. ff. p. so
cio cū duobus. §. idem
ff. r. ad B. j. e. l. singu
lar. 2. B. quū fecerit no
mine cōi. §. c. si suo
vt. j. l. p. led videt n
licet reficere. vt. ff. de
fui. vt. p. l. pietē q. est
soli. ubi iur. futu
tis facer. volebat. vel
ibi ad aliū vsu qm
ad queres erat inuē
ta i. cōi. hic po ad eū
ad quē fuit inuenta i
cōmū. vt. ff. cōi. di. l.
si edes.
Ite d. cō mu
no opis filii
distin. cōi.
Ite cōi noie faciat est
ff. cōi. di. si qui. §. siue
autem.
o. Cedant vt. insti.
te rez diui. §. ex diuer
so. vt. ff. cōi. pze. si p
cario. accur.
p. Impense volū
sarias expensā amit
te. vnles autēz abra
dit sine lesione pzi
ris status rei. necessita
rias po sibi psuabit
vt. ff. de rei ven. l. to
mutu. accur.
q. Placita. l. p. dicta
insti. de rez diuisione
§. ex diuerso

Ite d. p. hāc
priuef. fa. s. e
negociandi.
Faciat vt dicta. l.
si. nego. dandi

moliri r marmora detraxere edicto
diui Celsiani r senatusconsulto
petitum est. cetep de alia domo i ali
am transerre quodam licere excep
tum est. sed nec dñis ita transerre li
cet vt integris edificijs depositis pu
blicus deforme aspect
Idem. a. Euocato
A totū ex ruina domus licu
erit non eandem faciem i ci
uitate restituere sed in hortū
puertere. r an hoc pnsu tunc magi
stratus non prohibentium. itez vi
riozum factum sit pzes probatis
his que in opido frequenter i eodez
genere contouerfiaruz seruata sūt
causa cognita statuet.
Imp. Philip. a. Victori.
vt proponit socius edifi
cij ad refectionem ei? sumpu
tus conferre tractat. nō ne
cessario extra ordinē tibi subuenit
desideras. etenim si solus edifica
ris. nec intra quatuor mensium tem
pora cum centesimis vsuris numi
mus pro portione socij erogatus rei
stitutus fuerit vel quo minus id fie
ret p socium id fietisse constituit
domū pro solido vendicare p ob
tinere iuxta placitū antiquitus
ppteris.
Imp. dio. r. Ma. aa. r. cc. oc.
Ite contra quem pces sum
dis sciens prudensq. soli
tem ad te pertinere non qua
sifocius vel collega communis ope
ris sollicitudine solitam balneozum
extractionem ea mente vt sumptus
pro portione tua reciperet aggressus
est. sed vt totius loci dominium vsur
paret collapsum balneum refabrica
re enisus est. quum edificia que alie
no loco imponunt solo cedant nec
impense p bis qui improbe id fecerit.
restitui debeant. antiquato diui adri
ani edicto pzes pziouicie memor
iuris publici in dirimēta discepta
tione legum placita custodiet.
Imp. Constan Philipp. agenti
vicem pfecti ptozio
S. quis post hanc legem ciui
tate spoliata ornatum hoc ē
marmora vel columnas ad
rura transtulerit. priuetur ea posses
sione quam ita ornauerit. si quis au
tem ex alia in aliam ciuitatem labe
tium parietū marmora yf colūnas
de proprijs domibus in ppias tras
ferte voluerit. quoniaz vtrobzq. hoc
esse publicum tenes est licenter hoc